
fax;HLAVNÍMĚSTOPRAHAmf?-s3%MAGISTRÁTm.,.mmoMĚSTAm,.m-HIIIIIIIIIIIIIIINIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII||||||1|I;).-4*...(o!“?mmmřqwlkaj"“.-D'„_,_MHMPXPFENIEKS“:“„:::rcdllclMngmlmluhldvmhumcalnPrahyPraha28.ledna2021Vášdopisznátedne:06.01.2021C.j.:MHMP10993212021PučctIislůi'při1011:40Váženýpane,Magistráthl.rn.Prahy(dálejen„MHMP"'),jakopovinnýsubjektvcsmysluust.š2odst.1zákonač.10651999Sb.,osvobodnémpřístupukinformacím,vezněnípozdčišichpředpisů(dálejen,.1nfL“)obdrželdne06.01.2021Vašížádostoinformacevevícebodech.Z.důvoduvyhledávání:!.sbčruinformacívjinýchúřaduvnáchMHMPodlišnýchudodboruvyřizujíciho.bylaprodlouženalhůtuproposkytnutíinfbnnacepřípiscm72dne1l.01.2021podč.j.:“HMP37005.-"2021.InformaceVámčástečněbylaposkymntapřipisemzedne21.01.2021podč.j.:MHMP851883021,nyníVámsdovolenímposkytujemeformousděleníinformacekpn-níčástiVašižádosti.JakopovinnýsubjektevidujemenazákladěVašehopodánívíceropodnětůvesmysluIan(konkrétněvedenypodč.j.:MILVIP52255332019,MHMP7151677052020,MHMP5225419321119,MHMP4144319321119,.\-'1HMP2115138321120,MHMP1899762520211aMHMP1412224620211),7nichžněkterébylyjižukončenyposkytnutímintkmnacc,popř.odvolacíorgán.MinisterstvovnitraČR.uznaldůvodyodmítnutížádosti.Jelikožsejakožadateldomáhálchistorickýchdokumentů,jakožiinlbnnaci,které„svýmpůvodemsahajído70.,resp.80.letminuléhostoletí,povinnýsubjektažcxpostzjišťuje.ženěkteréinfomacejevelmisložitédohledata..vykomunikovat'“sjinýmisubiekty.Uvedenésetx-kázejménažádosti,onížjevedenořízenípodsp.zn.S-NIIIMP522553.-'2019.Žádostobsahovalapůvudnčpěldotazů.:nichžpovinnýsubjektnakonccvypořádalčtyři.Vprůběhuřízeníjstevšakpodaldalšižádost,\;nižpožadujetetéžeintbrmacc&částečněsvou'žádnsttakéro7šiřuiete.Povinnýsubjekttaktytodvěřízenispojilanyníjevefázi,kdyzjišťuje&komunikujekrokykzajištěnípředmětnýchinformací.Konkrétněsejednáostavebnípovoleníklávce&komunikacímnakonkrétníchptucmcích,kterépovinnýsubjektzdůvudupovodnivroce2002nemá.Povinnémusubjektujezřejmé,žeexistuje-lizákonnápovinnostdisponovatinformací,nelzepaušálněodmítnoutžádostzdůvoduvýšeuvedeného.Jakopovinnýsubjektjxmcpovinnisiiníimuaciopčlobstarat,nicn'lénčtatoskutečnostvyžadujesoučinnostvicesubjektů„Technickésprávykomunikaci.příslušnéhostavebníhoúřadu,popř.příslušnýchodborůMHMP.Tatojednáníbylastěmitosubjektyzahájena.DálebylyobeslánynqirůznějšisubjektynavrhovanéVámiiodvolacímorgáncm,&kterébytakmohlystavebnímpovolenímdisponovat.Jednání::komunikacekvýšeuvedenémujsounadálevedena.ProdokresleníVám,jakopovinnýsubjekt,předkládámeprocesnívývqiceléhořízenivedenéhopodsp.zn.S—MIIMP52255352019:Sídla:Mariánskénám.?..11001Praha|lcl.:236002154.kontaktníccmnlm:12444134I-I-mail:martin.kuhclkag'ígnrahagu:ISDS:48i1197h



č.j.:MHMP[099325202]Žádostizedne18.3.201913“erdomáhaljakožadatelvesmyslu!:ngopnskymuríiigfbrmaciqýkqiicíchsepěšílávkypřeskomunikaciPodKrejcárkem.Abymohlybýtdostatečněposmceuyvšechnypožadovanéinformace.p0\'ínn__13.s'uly'ekáVáslgvrozuměl()prodlouženílhůťypro\p'řízenížádostivsrmladusustanovenímŠ'Modsí.?[;;/2:edne27.3.20!9,podč.j.MHMP56356312019.Následnějsmobdrželpožadovanémjbrmacesdělenímzedne3.4.2019,podč.].MHMP640.78.7f'2019.I'ma"!amutoposkvmuxíM_fbmmcízesmmypovinnéhosuly'ekmjslepadaldne15.4.2019sla'šnastpraxineúplnémuposkytnutíínjbrmacípožadovanýchpudbody2,3.4a5.VeStížnoxfijstemimojinéuvedl,žepožadovanéinjbmmcenabylypmňymmyvpbzémrozsahu.anižby0poskytnutíčástipožadovanýchírgfbrmacíbylolivdánorozhodnutíspatřičnýmodůvodněním.Anižbybyla„stížnostpředloženaAffinismrsn'uvnitraČR,jakoodvolacímu::nadřůenémuorgánu.povinnýsubjektdoplní!puskvmutéinjbrmucesdělenímzedne26.4.2019.podč.j.MHMP7824279019,protikterémujstepada!dalši.s'n'z'nns!profineúplnémuposkytnutíiqurmacfpodleustanovení_(5'Iňaodst.!pism.r)hgÍZ,amdm?28.4.2019.VašestížnostbylapolépředánaMinistersřvuvnitraČR.jakonadřísc'némuorgánu.Nadřízenýorgánm:!wd!dne.22.5.2019,podč.].:lH“'—ó4539»3/'ODK-20!9tak.žepovinnémusubjektupřikázalvyříditžádostžadatelevevztahukbadu2,3a4.ll'reakcínaro:!xodnurínadřízenéhoorgánuljvdalpovinnýsnlziek:novésděleníVámadresovanépodč.j.MHMP10805693019zedne5.6.2019.prostřednictvímkteréhoVámb_„lrlypaskymulydoplňujícíinformacekbodům2.a4žádosti.Protitomutoxděfeníj.vle.W:odvolaldm:?.6.2019(:napadu!neposkytnutíirg/brmacípodbodem2a3.Povinnýsubjekt&'výzvě.nttcfřzbenéhuorgánudne17.7.2019lummoorgánupředalveškwjý.s'pa'xmýmateriáť::připojilsvé\jy'ádřem'.Nadřízeným'gánnásledněm:!wd!dm:5.8.2019.podč.j.MV-64539-I5.-"'()DK-201|9&povinnémusubjektupřikácal,abyvyřídil:lzýwy'írihodyžádostižadatele.Povydánírozhodnutínadřízenéhoorgánupovinnýsubjektpostupovalmk.ževčástibodu2žádostišádus!zčástiodmíllrozhodnutímazčástivbodu3žádostiinformacipaskvilavodpovědipřiloží!m:!wdnutíMf"ČRpodč.j.124;"'-1»'.>'345f'92:edne1l.8.1992.!(bodu2žádostipovinnýsubjektuvedl,žestavebnípovaleníprostavbupěšílávlq'přeskomunikaciPodquícárkem,k.ú.Žižkovbylovydánovroce1992auloženovarchívunaadresePraha!,Řásnavlm7,avšakdokumentbylpřipovodnivlétě2002zničen.Varchivustavebníhoúřadu:tiásfskěčástiPraha3nebyla.swvebm'povolenídohledání).Vev::ahukbodu3,povinnýsubjektuvedl,žepožadovanouirgfbnnaciposkytujeasdělil,žestavbapřešladovlastnímihlavnihoměstaPrahynazákladěrozbmínutíMFČRpodč.j.124f433453'92:9dne-11.8.1992.Domwadenéhurozhodnutíjsteseodvolali.julwšipuda!stížnostpmneúplnéposkytnutíínjbmmcí.Odvolacíorgán()Vašemodvolánípmlirozhodnutírozhod!dne20.9.2019.podč.j.MV-ó-JS39-2f).-"()DK-20I9tak,ženašerozhodnutijakopovinnéhosubjektuvevztahukbodu2zrušilavěcnámbylavrácenaknovémupmfednání.Vevztahuchodu3bylo\:vhověnoStížnosti.Povinnýsužy'ekf.vreaA-cinarozhodnutí„(Může/réhoorgánudosudnmwuřádanuučás!žádostiopětovnéposoudilavevstalm!:bodu2a3žáduxtiVámpaxlqvíipožadovanéíqubrmacepm.s'n"ethrir.-Nímsdělenízedne7.Ii.2019,podč.j.MHMP1223099130152.Proti.;dělenízedne?,H.2019jstepada!stížnost,prosďednicfvimkterérmmiiáre.ženebylyposkytnutypožadovanéinjbmmťe.Zestranyodvolacíhoorgánunásledovalaro:)wdnun'zedne20.12.2019,ktetým:tfinimemlvovnitraČRpří/cámlopovinnému.s'ubjakfu\p'říditžádox!r)infbrmacevčástibodu.?a3.Povinnýxuhjekrrakvydalrozhodnutizedne13.1.2020,podč.].MHMP??856/2020,lam'ýmžádostvm:.mhubodu?částečněodmítlavnimat“bodu3irgf'ormaciposkyll.Praxitumuforozlxodmuíjsfepodalsh'žnus!uodvolánidatovanékedni27.l.3020.Oslížnoslirozhod!nadřízenýorgán(uk,z'e.věcpovinnému.miy'ckmvrátilkdalšímuřízení.Povinný.ny'ektpnnovémprry'ednánívěciwda!rozhodnuti()admr'mun'žádostizedne254



č.j.:MHMPl09932-"2021F).3.2020,podč.j.MHMP4616249020,(:sodkazemnato.ževícein_fbrmacemi!:předmětnélávcejižnedisponuje(:žádostprotoodmitlproneexistencipošadovanéinjbrmace.Odvolacíorgánvydaldne24.4.20.30rozhodnutipodč.j.MV-64539-451-"0DK-2019.liimýmnašerozhodnuti.jakapovinnéhosubjektu.zrušilavěcvráti!kdaišinmřízeni.Dne?H.5.2020bylo»:vdánonovérozhodnuzípodč.jMHMP61793832020.Mar,;"mbylorozhodnutoopé!:)admimrm'žádostiainformace.stím.žebylořádné.adúvadnéno,pročpáwmnýdoklad(nadrámeczápisuvkatasn'unemovitostíawidcnc-emajetku)nenívevlasmicn'ípovinnéhosubjektu.Protirozhodnutíjsteseodvolaldne22.5.2020.Odvoláníbylonásledněpředloženonadřízenémuorgánu.kterýrozhodldne24.6.3020.podč.j._MV—64539—5ff'ODK—30f9mk.žerozhodnutípovinnéhosubjektuvrozsahurozhodnutí0bodu2)žádostizrušilavěcmuvrátilkdalšímuřízení,avrozsahurozhodnutí0bodu3)žádostipostuppovinnéhosubjeklupotvrdil(:rozhodl0zamítnutíodvolání.NambylaVámipodánanovážádusfoinformace,a10:edne23.?.2020,vnížse.domáhále.poskytnutíinjbrmacívpodoběověřenédokumentaceodpovídqjícískutečnémuprovedeníStavebpodlevydanýmpovolení.am:a)pěšílávkypřeskomunikaciPodKrejjc'árkem(:b)mistnichkomunikacínachfřzcy'íc'ícfhsenapozemcích2168/25.3!6&-"33.2168-35vk13.Žižkov.tedyi:;fhrmacíkmmšnépěšíldwmjakovpřípaděžádaxn'sedne18.3.2019,apřilehlýchkannmikacích.Sohledemnaobdobnýpředmětaobsahoboužádostíavrámciprocesníhr).s'padánm.vtimslmdlpovinnýsubjekt:).cquem'věcífšádoxrizedneIX.3.20?9azedne23.?.2020)kespolečnémuprqjedmžní.Po.quienívěcívyda!povinnýsubjektmzhodtmzidne6.8.20.30,podč.].MHMP1223193732020.w:Merémmj.žadateleaspojenívěcíinformoval.adálerozhudltak.žežádostžadatelezedne18.3.2019vrozsahubodu2)žádoxlive.vztahuke.stavebnímupovak'níopětovněodmítl.neboťpožadovanouinjhnnac'isráienedisponuje,ažádostzedne23.7.2020odmítlvpfnémrozsahu,:rotnžnéhndůvodu.Pratt"uvedenéirzurozhodnutíjsmpodaldvěodvoláni.a.10dne10.8.2020anáslednédne.13.S.2020,vekrenřchwyjadřujetenesouhlasse„spojenímvěcí,adálej.vlr:scodveta!protirozhodnutí(:odmítnutíposkytnutíiyg/brmaci.()odvolánirrhrozhodloMinistersm)vnitraČRdne16.9.2020,podč.j.MV-64539-5WODK—2019,tak.žerozhodnutípovinnéhosubjektupotvrdilavrozsahuzpúsobuLívřizenížádostízedne!8.3.2019včástibodu3)(kdybylavydánakolaudačnírozhodnutí).a\“rOJSuhužádostisedne18.3.20!9bodu2(kdyb_vfuvydánastavebnípovolení)ažádostizedm:23.?.2020boda)ab)potérozhrxfumipovinnéhosubjektu:mši!avěcmuvráti!kdalšimufixní.Vnávamostinarozhodnutí.MinisrenszvavnitraČRpovinnýsubjektVašežádoszíopětovněposoudil.Následněbylovydánodne16.10.2020razhodimn'.kterýmserozhodlaoadmitmm'Vašižádosti.ProtitomutoroshodnulíbyloVámipadám)odvolání,()němžrozhod!nadřízenýorgándne16.11.2020.arozhodltak.žerozhodnutípovinného.wuíýekmzrušilavěcmuvrátí!knovémuprqjednání.Vrámcinovéhoprqjedmžnísepovinnýsubjektmarimáluě.snažilzohlední:pokynynadřízenéhoorgánu.Návazně\in/dávánovérozhodnutidne10.12.2020.podč.j.MHMP1823991630211Proti(mmm)rozhodnutísedovofúvámdne!1.12.2020.Zvěcivýšeuvedenévyplývá:žejetoprávěTSKhl.m.Prahy,kterámádleSmlouvyozajištěnísprávymajetkuaovýkonudalšichčinnostizedne21.12.2018,uzavřenémezihl.m.Prahou&TSKhl.m.Prahy,povinnostzajistit„vedenímajetkovéevidence..spmwwméíwlmtjetku.technickéhopasportuadokumentacespravovanéhomcu'etku“jejichpnibčšnéaktualizace....“.3.54



č.j.:MHMPI()9932-"2(12]PokudněkterousoučástmajetkovéevidenceTSKhl.m.Prahyneeviduje.jetřebatutosoučást.zajistilznovuaobnovit.'l'atopovinnostjckomunikovánamezipříslušnýmisubjekty.atoinavzdorysložili:cpidcmiologickósituacidnešnídoby.DáleVásinformujeme.ženazákladěobjednávekuadvokátníkancelářeROWANLEGALadvokátníkancelářs.r.o..vpředmětuplneni_..Zpracovániprávníhorozboružádostipana-dlczákonač.106anávrhdalšíhopostupuvčcmčnávrhuodpovědíproMVČR“bylauhrazena\:mce2019částku!l2.530.-Kč,aVroce2020částku53l.190.-Kč.Spozdravemlng.MarlinKabelka,Ph.D.řcditclMagistrátuhlavníhomčsmPrahypodepsánoelektmnickyVáženýpan:l..._u:...kunrzu.?SJ'Jlšll—.'-.'|“'C'—"':'h—I?.M..:i..mm.l'-('/:'rH„uni„.."-\lnPn'::l-L—umlíuAqukn“'n;.„u'1;V;_.l_y'f(S-i-Tnšrí....454


